Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 20 февраля 2013 г.                                                                                           № 1
Об утверждении мероприятий по реализации

Послания Главы Республики Мордовия

Государственному Собранию Республики Мордовия

на территории городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района РМ

Заслушав и осудив доклад главы Администрации городского поселения Ковылкино  «Об утверждении мероприятий по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия

на территории городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ», Совет депутатов городского поселения Ковылкино   Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемые мероприятия по реализации Послания Главы Республики Мордовия Государственному Собранию Республики Мордовия на 2013 год (Приложение№1).

2. Начальникам отделов администрации городского поселения Ковылкино, ответственным за реализацию мероприятий, принять все необходимые меры для их выполнения.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                     И.И. Кабаев